Câmara Municipal,de Pitanga

I

I

Departamento de Adminiiira-gão
Protocolo Nq  a.)- i 2 oa,0
Dv:ta pje.j.  04 rabzo' .
As 0B- floras  IQ  minutoi.

Servidor

•
CAIVIARA•MiU.NIÇIPAL : DE - PITANGA

Rua Vistonide de Guarapilava - 311 - 'Fone/Fax (42) 364073443 	Cx.loogtaÏ 106
Centro Adrhinistre.tivo. 28 .de Janeiro 	CEP 85.200-006 -.: Pitanga •  Parana
www.pitenga.pr:leg.br'' 	• 	 arrlarOpitangp.pr.leg.brOthlf,

. 	.

SUBSTITUTIVO N 1 AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 113/2020
' (,)

,.4

'TP
1115 r."

Altera anexos da Lei n22.068, de 23 de junho de

2017, que dispõe sobre o Plano Plurianual para 0_

, período 2018-2021.

Art.  12  Os anexos de metas e prioridades físicos e financeiros da Lei ng 2.068, de 23 de

junho de 2017, passam a vigorar de acordo com a redag5o dada aos anexos deta Lei

Art.  2g Esta Lei entra em vigor na data de sUa publicag5o.,

Justificativa: As alterafies visam melhorar a redag5o apresentada no projeto e cumprir

o que dispõe a Lei Complementar Federal ng 95/98,, adequando o texto 6-técnica

legislativa.

Sala das comissões, i de abril de 2020.,

Assip
ii -de Oliveira

Relator

	Page 1